
běžci, in line skate a scooters

MUŽI

v absolutním pořadí

CELKEM 24 500,-Kč

1. místo 45:32 min               9 000 Kč 4 500 Kč

2. místo 46:11 min               6 000 Kč 3 000 Kč

3. místo 46:57 min               3 000 Kč 1 500 Kč

4. místo 48:05 min               2 000 Kč 1 000 Kč

5. místo 48:47 min               1 500 Kč 750 Kč

6. místo 49:23 min               1 000 Kč 500 Kč

7. místo 49:47 min                  800 Kč 400 Kč

8. místo 50:27 min                  600 Kč 300 Kč

9. místo 50:55 min                  400 Kč 200 Kč

10. místo 51:30 min                  200 Kč 100 Kč

CELEKM 26 200,-

pod 48:00 min

pod 45:00 min

pod 44:00 min

čas rychlejší než 

42:30 min

Ženy

v absolutním pořadí

CELKEM 10 500,-Kč

1. místo 53:17 min               6 000 Kč 3 000 Kč

2. místo 55:24 min               3 000 Kč 1 500 Kč

3. místo 57:32 min               1 500 Kč 750 Kč

Ceny pro vítěze BĚŽCI - 68 600

CELKEM FINANČNÍ ODMĚNY BĚŽCI A IN LINE BRUSLAŘI A KOLOBĚH 82 600,- Kč

Všichni běžci přihlášení do závodu v absolutním pořadí (bez rozdílu věkových 

kategorií), kteří splní předepsaný časový limit získávají finanční prémii ve výši: 

(prémie se nesčítají)

Ceny a odměny za umístění

Zaručené finanční odměny za vítězství za předpokladu startu požadovaného počtu 

závodníků. Ceny za překonání traťového rekordu se vyplácí bez ohledu na počet 

startujících v kategorii!

Pořadatel zaručuje závodníkům vyplacení základních finančních odměn za umístění a 

překonání traťových rekordů v jednotlivých kategoriích. 

Všechny finanční odměny podléhají zdanění dle platných zákonů ČR.

limit pro vyplacení 100% 

odměny Ø časů za 

21.ročníků MKR

Při umístění závodníků veteránských kategorií v absolutním pořadí na 1. až 10. 

místě jim náleží i vypsané finanční odměny v jejich věkové kategorii.

dodržení limitu 

V případě startu méně než tří závoníků v kategorii nevzniká nárok na vyplacení 

finanční odměny za umístění!!! V případě překonání traťového rekordu v kategorii 

se finanční prémie vyplácí bez ohledu na počet startujících. 

mimo limit - 

snížení fin. 

odměn o 50%

CELKEM ODMĚNY ZA PŘEKONÁNÍ TRAŤOVÝCH LIMITŮ BĚŽCI 69 600,- Kč

Prémie za překonání traťového rekordu

limit pro vyplacení 100% 

odměny Ø časů za 

21.ročníků MKR

dodržení limitu 
mimo limit - 

snížení fin. 

odměn o 50%

200

3 000

5 000

18 000,00 Kč                                     



CELKEM 20 200,-

pod 56:00 min

pod 52:00 min

pod 51:00 min

čas rychlejší než 

49:37 min

CELKEM 4 550,- Kč

1. místo

2. místo

3. místo

4. místo

5. místo

čas rychlejší než 

45:32 min

Celkem 4 550,-Kč

1. místo

2. místo

3. místo

4. místo

5. místo

čas rychlejší než 

49:09 min.

Celkem 3 500,-Kč

1. místo

2. místo

3. místo

CELKEM 2 000

čas rychlejší než 

52:48 min

Celkem 3 500,-Kč

1. místo

2. místo

3. místo

Prémie za překonání traťového rekordu

500 Kč

MUŽI

2 000 Kč

1 000 Kč

500 Kč

do 74 let

500 Kč

do 69 let

MUŽI DO 49 LET

2 000,- Kč

MUŽI

1 000 Kč

MUŽI

Prémie za překonání traťového rekordu

 2 000,- Kč 

2 000 Kč

1 000 Kč

Prémie za překonání traťového rekordu

Prémie za překonání traťového rekordu

1 000 Kč

750 Kč

3 000

5 000

12 000,00 Kč                                     

Prémie za překonání traťového rekordu

2 000 Kč

750 Kč

500 Kč

300 Kč

do 59 let - MEMORIÁL KARLA RAISE

2 000 Kč

2 000,- Kč

300 Kč

200

Všechny běžkyně přihlášené do závodu v absolutním pořadí (bez rozdílu 

věkových kategorií), které splní předepsaný časový limit získávají prémii: (prémie 

se nesčítají)



čas rychlejší než 

62:03 min 

Celkem 3 500,-Kč

1. místo

2. místo

3. místo

čas rychlejší než 

70:35 min

MUŽI

nad 80 let

Celkem 3 500,-Kč

1. místo

2. místo

3. místo

Čas rychlejší než 

1:21:19

Celkem 3 500,-Kč

1. místo

2. místo

3. místo

čas rychlejší než 

50:56 min

Celkem 3 500,-Kč

1. místo

2. místo

3. místo

čas rychlejší než 

55:20 min

Celkem 3 500,-Kč

1. místo

2. místo

3. místo

CELKEM 2 000

čas rychlejší než 

65:07 min

Ceny pro vítěze IN LINE SKATE - 7 000

2 000,- Kč

2 000 Kč

1 000 Kč

500 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

od 35 - 44 let

2 000 Kč

ŽENY

2 000,- Kč

2 000,- Kč

ŽENY

nad 55let

2 000 Kč

1 000 Kč

500 Kč

Prémie za překonání traťového rekordu

2 000 Kč

2 000,- Kč

Prémie za překonání traťového rekordu

MUŽI

500 Kč

Prémie za překonání traťového rekordu

2 000 Kč

1 000 Kč

500 Kč

Prémie za překonání traťového rekordu

500 Kč

Prémie za překonání traťového rekordu

2 000 ,-Kč

ŽENY

od 45 - 54let

2 000,- Kč

do 79 let



Celkem 3 500,-Kč

1. místo

2. místo

3. místo

CELKEM 2 000,-

25:28 min

Celkem 3 500,-Kč

1. místo

2. místo

3. místo

CELKEM 2 000,-

24:32 min

1. místo

2. místo

3. místo

CELKEM  500,-

28:25 min

1. místo

2. místo

3. místo

CELKEM  500,-

29:51 min

Ceny pro víteze KOLOBĚŽKY - 7 000 Kč

Celkem 3 500,-Kč

1. místo

2. místo

3. místo

CELKEM 2 000,-

27:13 min

Celkem 3 500,-Kč

1. místo

2. místo

3. místo 500 Kč

2 000 Kč

1 000 Kč

500 Kč

Ženy a juniorky absolutní pořadí 

Koloběžky

Prémie za překonání traťového rekordu

500 Kč

Prémie za překonání traťového rekordu

ŽENY A JUNIORKY absolutní pořadí

in line skate

2 000 Kč

1 000 Kč

in line skate 

2 000 Kč

1 000 Kč

500 Kč

1 000,- Kč

MUŽI A JUNIOŘI absolutní pořadí 

in line skate

věcné ceny 

věcné ceny 

věcné ceny 

Prémie za překonání traťového rekordu

DOROSTENKY A ŽÁKYNĚ absolutní pořadí

1 000,- Kč

500,- Kč

DOROSTENCI A ŽÁCI absolutní pořadí 

in line skate 

věcné ceny 

Muži a junioři absolutní pořadí 

Koloběžky

500,- Kč

Prémie za překonání traťového rekordu

věcné ceny 

věcné ceny 

Prémie za překonání traťového rekordu

1 000,- Kč

2 000 Kč

1 000 Kč



CELKEM 2 000,-

30:15 min

1. místo

2. místo

3. místo

1. místo

2. místo

3. místo

Věcné ceny

1 000,- Kč

Dorostenky a žákyně absolutní pořadí 

Koloběžky

Věcné ceny

Věcné ceny

Dorostenci a žáci absolutní pořadí 

Koloběžky

Věcné ceny

Věcné ceny

Věcné ceny

Prémie za překonání traťového rekordu


